הפיקוח נעשה באמצעות הפעולות השגרתיות והטריוויאליות ביותר אותן אנו מבצעים יום יום, באורח בנאלי (פוקו, 1997).

שיטה

מבחינה מתודולוגית, בחרתי לבדוק את שאלות המחקר באמצעות ניתוח של שיחות שהתפתחו במסגרת 16 סדנאות חינוך. הסדנאות הועברו ע"י מדריכות המחלקה החינוכית של מרכז הסיוע לנפגעות ונפגעי אונס ותקיפה מינית במהלך תשס"ד (4-2003), בתשעה בתי ספר יהודיים על יסודיים (חטיבת ביניים ותיכון) בירושלים וסביבתה. המפגשים התקיימו עם כ- 250 בני נוער (50% נערות, 50% נערים). הסדנאות ארכו כשעה וחצי, התקיימו במהלך שעות הלימודים, ובמסגרת כיתת האם, אשר לרוב חולקה לתתי קבוצות קטנות יותר (עד 20 תלמידים).